
У К Р А Ї Н А

   СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                              РІШЕННЯ

 20 жовтня 2022р.                         Стрий                                         №483

Про затвердження Положення про порядок 
призначення та реєстрації помічника фізичній 
дієздатній особі, яка за станом здоров’я не 
може самостійно здійснювати свої права та 
виконувати обов’язки

З метою захисту прав та інтересів фізичних дієздатних осіб, які за станом 
здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки і 
потребують призначення та реєстрацію їм помічника, відповідно до ст..78 
Цивільного кодексу України, підпунктів 1.4 та 1.6 пункту 1 Правил опіки та 
піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї  
та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року 
№34/166/131/88,  керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1   ст..34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

  
1. Затвердити Положення про порядок призначення та реєстрації помічника 

фізичній дієздатній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати 
свої права та виконувати обов’язки, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину ГРЕХ.

   Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


